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European Championships 2010
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La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  10 BELARUS                   P BLR               0
  12 SPAIN                     P ESP               0
   4 FRANCE                    P FRA               0
  31 GEORGIE                   P GEO               0
   9 GERMANY                   P GER               0
   5 HUNGARY                   P HUN               0
   2 ITALY                     P ITA               0
  16 POLAND                    P POL               0
   1 ROMANIA                   P ROU               0
   7 RUSSIA                    P RUS               0
  17 TURKEY                    P TUR               0
  11 UKRAINE                   P UKR               0
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European Championships 2010

MENS SABRE TEAM EFC Europa 20.07.2010

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 12 équipes
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Elimination directe 15:45

Page: 1/1

Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 ROMANIA ROU
********************

9 SPAIN ESP 39 D
8 UKRAINE UKR 45 V

5 RUSSIA RUS 45 V
12 GEORGIE GEO 24 D

********************
4 HUNGARY HUN

3 FRANCE FRA
********************

11 TURKEY TUR 22 D
6 GERMANY GER 45 V

7 BELARUS BLR 45 V
10 POLAND POL 29 D

********************
2 ITALY ITA

1 ROMANIA ROU 44 D
8 UKRAINE UKR 45 V

5 RUSSIA RUS 45 V
4 HUNGARY HUN 36 D

3 FRANCE FRA 36 D
6 GERMANY GER 45 V

7 BELARUS BLR 44 D
2 ITALY ITA 45 V

Demi-Finale                   

8 UKRAINE UKR 45 V
5 RUSSIA RUS 44 D

Demi-Finale                   

6 GERMANY GER 37 D
2 ITALY ITA 45 V

Finale                        

8 UKRAINE UKR 28 D
2 ITALY ITA 45 V

Place 3/4                     

5 RUSSIA RUS 38 D
6 GERMANY GER 45 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

********************
9 SPAIN ESP

12 GEORGIE GEO
********************

********************
11 TURKEY TUR

10 POLAND POL
********************

9 SPAIN ESP 45 V
12 GEORGIE GEO 21 D

11 TURKEY TUR 29 D
10 POLAND POL 45 V

********************
********************

********************
********************

9 SPAIN ESP 45 V
10 POLAND POL 39 D

12 GEORGIE GEO 39 D
11 TURKEY TUR 45 V

********************
********************

********************
********************

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

1 ROMANIA ROU 42 D
4 HUNGARY HUN 45 V

3 FRANCE FRA 45 V
7 BELARUS BLR 43 D

4 HUNGARY HUN 38 D
3 FRANCE FRA 45 V

1 ROMANIA ROU 37 D
7 BELARUS BLR 45 V
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Tableau de 16                 UKRAINE SPAIN:45 39

SHTURBABIN Oleg            5  5 :  4  4 PINA Jorge
YAGODKA Andriy             5  10 :  9  5 MARTI Jaime
BOYKO Dmytro               5  15 :  10  1 LOPEZ MENDEZ Alvaro
YAGODKA Andriy             5  20 :  13  3 PINA Jorge
SHTURBABIN Oleg            5  25 :  21  8 LOPEZ MENDEZ Alvaro
BOYKO Dmytro               5  30 :  24  3 MARTI Jaime
YAGODKA Andriy             5  35 :  28  4 LOPEZ MENDEZ Alvaro
BOYKO Dmytro               5  40 :  33  5 PINA Jorge
SHTURBABIN Oleg            5  45 :  39  6 MARTI Jaime

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIA GEORGIE:45 24

YAKIMENKO Alexey           5  5 :  1  1 BAZADZE Sandro
MOKRETSOV Ilia             5  10 :  3  2 BAZADZE Beka
RESHETNIKOV Veniamin       5  15 :  6  3 MARDALEISHVILI Mikheil
MOKRETSOV Ilia             5  20 :  10  4 BAZADZE Sandro
YAKIMENKO Alexey           5  25 :  13  3 MARDALEISHVILI Mikheil
RESHETNIKOV Veniamin       5  30 :  14  1 BAZADZE Beka
KOVALEV Nikolay            5  35 :  17  3 MARDALEISHVILI Mikheil
RESHETNIKOV Veniamin       5  40 :  22  5 BAZADZE Sandro
YAKIMENKO Alexey           5  45 :  24  2 BAZADZE Beka

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 TURKEY GERMANY:22 45

YILDIRIM Hakan             5  5 :  2  2 HÜBNER Björn
UNUTAN Furkan              0  5 :  10  8 HARTUNG Max
YILDIRIM Kerem S.          3  8 :  15  5 BEISHEIM Benedikt
ULUZAMBAK Osman            2  10 :  20  5 HÜBNER Björn
YILDIRIM Hakan             3  13 :  25  5 BEISHEIM Benedikt
YILDIRIM Kerem S.          3  16 :  30  5 HARTUNG Max
ULUZAMBAK Osman            2  18 :  35  5 BEISHEIM Benedikt
YILDIRIM Kerem S.          0  18 :  40  5 HÜBNER Björn
YILDIRIM Hakan             4  22 :  45  5 HARTUNG Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 BELARUS POLAND:45 29

LAPKES Dmitri              5  5 :  2  2 KONIUSZ Marcin
PRYIEMKA Valery            5  10 :  7  5 SKRODZKI Adam
BUIKEVICH Aliaksandr       5  15 :  8  1 CERANOWICZ Jakub
PRYIEMKA Valery            5  20 :  11  3 KONIUSZ Marcin
LAPKES Dmitri              5  25 :  17  6 GORSKI Mateusz
BUIKEVICH Aliaksandr       5  30 :  20  3 SKRODZKI Adam
PRYIEMKA Valery            5  35 :  23  3 GORSKI Mateusz
BUIKEVICH Aliaksandr       5  40 :  27  4 KONIUSZ Marcin
LAPKES Dmitri              5  45 :  29  2 SKRODZKI Adam

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  UKRAINE ROMANIA:45 44

YAGODKA Andriy             2  2 :  5  5 HANCIANU Cosmin
PUNDYK Dmytro              8  10 :  8  3 ZALOMIR Gelu Florin
BOYKO Dmytro               5  15 :  14  6 DOLNICEANU Tiberiu
PUNDYK Dmytro              2  17 :  20  6 HANCIANU Cosmin
YAGODKA Andriy             3  20 :  25  5 DOLNICEANU Tiberiu
BOYKO Dmytro               5  25 :  30  5 ZALOMIR Gelu Florin
PUNDYK Dmytro              5  30 :  35  5 DOLNICEANU Tiberiu
BOYKO Dmytro               7  37 :  40  5 HANCIANU Cosmin
YAGODKA Andriy             8  45 :  44  4 ZALOMIR Gelu Florin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  RUSSIA HUNGARY:45 36

YAKIMENKO Alexey           5  5 :  4  4 LONTAY Balazs
KOVALEV Nikolay            2  7 :  10  6 SZILAGYI Aron
RESHETNIKOV Veniamin       7  14 :  15  5 DECSI Tamas
MOKRETSOV Ilia             3  17 :  20  5 LONTAY Balazs
YAKIMENKO Alexey           8  25 :  21  1 DECSI Tamas
RESHETNIKOV Veniamin       5  30 :  25  4 SZILAGYI Aron
MOKRETSOV Ilia             5  35 :  30  5 ILIASZ Nikolasz
RESHETNIKOV Veniamin       5  40 :  33  3 LONTAY Balazs
YAKIMENKO Alexey           5  45 :  36  3 SZILAGYI Aron
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Tableau de 8                  FRANCE GERMANY:36 45

PILLET Julien              5  5 :  2  2 HARTUNG Max
LOPEZ Nicolas              5  10 :  9  7 LIMBACH Nicolas
APITHY Bolade              2  12 :  15  6 HÜBNER Björn
LOPEZ Nicolas              8  20 :  18  3 HARTUNG Max
PILLET Julien              0  20 :  25  7 HÜBNER Björn
APITHY Bolade              4  24 :  30  5 LIMBACH Nicolas
LOPEZ Nicolas              6  30 :  35  5 HÜBNER Björn
APITHY Bolade              1  31 :  40  5 HARTUNG Max
PILLET Julien              5  36 :  45  5 LIMBACH Nicolas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  BELARUS ITALY:44 45

LAPKES Dmitri              5  5 :  3  3 TARANTINO Luigi
PRYIEMKA Valery            5  10 :  5  2 MONTANO Aldo
BUIKEVICH Aliaksandr       1  11 :  15  10 OCCHIUZZI Diego
PRYIEMKA Valery            3  14 :  20  5 TARANTINO Luigi
LAPKES Dmitri              8  22 :  25  5 OCCHIUZZI Diego
BUIKEVICH Aliaksandr       4  26 :  30  5 MONTANO Aldo
PRYIEMKA Valery            9  35 :  34  4 OCCHIUZZI Diego
BUIKEVICH Aliaksandr       5  40 :  35  1 TARANTINO Luigi
LAPKES Dmitri              4  44 :  45  10 MONTANO Aldo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  SPAIN GEORGIE:45 21

MARTI Jaime                5  5 :  2  2 BAZADZE Beka
MORENO Pablo               5  10 :  4  2 BAZADZE Sandro
PINA Jorge                 5  15 :  9  5 MARDALEISHVILI Mikheil
MORENO Pablo               5  20 :  12  3 BAZADZE Beka
MARTI Jaime                5  25 :  14  2 MARDALEISHVILI Mikheil
PINA Jorge                 5  30 :  16  2 BAZADZE Sandro
MORENO Pablo               5  35 :  20  4 MARDALEISHVILI Mikheil
PINA Jorge                 5  40 :  20  0 BAZADZE Beka
MARTI Jaime                5  45 :  21  1 BAZADZE Sandro

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  TURKEY POLAND:29 45

YILDIRIM Hakan             3  3 :  5  5 KONIUSZ Marcin
UNUTAN Furkan              7  10 :  9  4 SKRODZKI Adam
YILDIRIM Kerem S.          3  13 :  15  6 GORSKI Mateusz
UNUTAN Furkan              1  14 :  20  5 KONIUSZ Marcin
YILDIRIM Hakan             3  17 :  25  5 GORSKI Mateusz
YILDIRIM Kerem S.          5  22 :  30  5 SKRODZKI Adam
UNUTAN Furkan              3  25 :  35  5 GORSKI Mateusz
YILDIRIM Kerem S.          2  27 :  40  5 KONIUSZ Marcin
YILDIRIM Hakan             2  29 :  45  5 SKRODZKI Adam

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   HUNGARY ROMANIA:45 42

SZILAGYI Aron              3  3 :  5  5 HANCIANU Cosmin
LONTAY Balazs              2  5 :  10  5 DOLNICEANU Tiberiu
ILIASZ Nikolasz            5  10 :  15  5 ZALOMIR Gelu Florin
LONTAY Balazs              3  13 :  20  5 HANCIANU Cosmin
SZILAGYI Aron              7  20 :  25  5 ZALOMIR Gelu Florin
ILIASZ Nikolasz            5  25 :  30  5 DOLNICEANU Tiberiu
LONTAY Balazs              6  31 :  35  5 ZALOMIR Gelu Florin
ILIASZ Nikolasz            4  35 :  40  5 HANCIANU Cosmin
SZILAGYI Aron              10  45 :  42  2 DOLNICEANU Tiberiu

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   BELARUS FRANCE:43 45

BUIKEVICH Aliaksandr       1  1 :  5  5 APITHY Bolade
LAPKES Dmitri              9  10 :  7  2 PILLET Julien
PRYIEMKA Valery            5  15 :  12  5 LOPEZ Nicolas
LAPKES Dmitri              5  20 :  16  4 APITHY Bolade
BUIKEVICH Aliaksandr       2  22 :  25  9 LOPEZ Nicolas
PRYIEMKA Valery            1  23 :  30  5 PILLET Julien
LAPKES Dmitri              3  26 :  35  5 LOPEZ Nicolas
PRYIEMKA Valery            6  32 :  40  5 APITHY Bolade
BUIKEVICH Aliaksandr       11  43 :  45  5 PILLET Julien
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Demi-Finale                   RUSSIA UKRAINE:44 45

YAKIMENKO Alexey           3  3 :  5  5 BOYKO Dmytro
MOKRETSOV Ilia             1  4 :  10  5 SHTURBABIN Oleg
RESHETNIKOV Veniamin       4  8 :  15  5 YAGODKA Andriy
KOVALEV Nikolay            7  15 :  20  5 BOYKO Dmytro
YAKIMENKO Alexey           1  16 :  25  5 YAGODKA Andriy
RESHETNIKOV Veniamin       4  20 :  30  5 SHTURBABIN Oleg
KOVALEV Nikolay            12  32 :  35  5 YAGODKA Andriy
RESHETNIKOV Veniamin       4  36 :  40  5 BOYKO Dmytro
YAKIMENKO Alexey           8  44 :  45  5 SHTURBABIN Oleg

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   GERMANY ITALY:37 45

LIMBACH Nicolas            5  5 :  4  4 TARANTINO Luigi
HÜBNER Björn               5  10 :  4  0 MONTANO Aldo
HARTUNG Max                5  15 :  6  2 OCCHIUZZI Diego
HÜBNER Björn               5  20 :  12  6 TARANTINO Luigi
LIMBACH Nicolas            5  25 :  13  1 OCCHIUZZI Diego
HARTUNG Max                3  28 :  30  17 MONTANO Aldo
HÜBNER Björn               2  30 :  35  5 SAMELE Luigi
BEISHEIM Benedikt          5  35 :  40  5 TARANTINO Luigi
LIMBACH Nicolas            2  37 :  45  5 MONTANO Aldo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    SPAIN POLAND:45 39

MARTI Jaime                0  0 :  5  5 KONIUSZ Marcin
LOPEZ MENDEZ Alvaro        5  5 :  10  5 SKRODZKI Adam
PINA Jorge                 3  8 :  15  5 CERANOWICZ Jakub
LOPEZ MENDEZ Alvaro        10  18 :  20  5 KONIUSZ Marcin
MARTI Jaime                5  23 :  25  5 CERANOWICZ Jakub
PINA Jorge                 7  30 :  29  4 SKRODZKI Adam
LOPEZ MENDEZ Alvaro        5  35 :  31  2 CERANOWICZ Jakub
PINA Jorge                 5  40 :  36  5 KONIUSZ Marcin
MARTI Jaime                5  45 :  39  3 SKRODZKI Adam

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   GEORGIE TURKEY:39 45

BAZADZE Beka               5  5 :  4  4 YILDIRIM Kerem S.
MARDALEISHVILI Mikheil     4  9 :  10  6 YILDIRIM Hakan
BAZADZE Sandro             6  15 :  12  2 UNUTAN Furkan
MARDALEISHVILI Mikheil     3  18 :  20  8 YILDIRIM Kerem S.
BAZADZE Beka               7  25 :  24  4 UNUTAN Furkan
BAZADZE Sandro             2  27 :  30  6 YILDIRIM Hakan
MARDALEISHVILI Mikheil     3  30 :  35  5 UNUTAN Furkan
BAZADZE Sandro             6  36 :  40  5 YILDIRIM Kerem S.
BAZADZE Beka               3  39 :  45  5 YILDIRIM Hakan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     ROMANIA BELARUS:34 45

ZALOMIR Gelu Florin        2  2 :  5  5 LAPKES Dmitri
DOLNICEANU Tiberiu         4  6 :  10  5 BUIKEVICH Aliaksandr
HANCIANU Cosmin            2  8 :  15  5 PRYIEMKA Valery
DOLNICEANU Tiberiu         3  11 :  20  5 LAPKES Dmitri
ZALOMIR Gelu Florin        6  17 :  25  5 PRYIEMKA Valery
HANCIANU Cosmin            2  19 :  30  5 BUIKEVICH Aliaksandr
SIRETEANU Nicolae Alexandr  4  23 :  35  5 PRYIEMKA Valery
HANCIANU Cosmin            4  27 :  40  5 LAPKES Dmitri
ZALOMIR Gelu Florin        7  34 :  45  5 BUIKEVICH Aliaksandr

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     HUNGARY FRANCE:38 45

SZILAGYI Aron              5  5 :  2  2 APITHY Bolade
LONTAY Balazs              4  9 :  10  8 LOPEZ Nicolas
ILIASZ Nikolasz            5  14 :  15  5 WILAIN Pierre-Luc
LONTAY Balazs              6  20 :  18  3 APITHY Bolade
SZILAGYI Aron              5  25 :  23  5 WILAIN Pierre-Luc
ILIASZ Nikolasz            4  29 :  30  7 LOPEZ Nicolas
LONTAY Balazs              4  33 :  35  5 WILAIN Pierre-Luc
ILIASZ Nikolasz            3  36 :  40  5 APITHY Bolade
SZILAGYI Aron              2  38 :  45  5 LOPEZ Nicolas
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Place 3/4                     RUSSIA GERMANY:38 45

YAKIMENKO Alexey           5  5 :  2  2 LIMBACH Nicolas
KOVALEV Nikolay            5  10 :  8  6 HÜBNER Björn
RESHETNIKOV Veniamin       3  13 :  15  7 BEISHEIM Benedikt
KOVALEV Nikolay            6  19 :  20  5 LIMBACH Nicolas
YAKIMENKO Alexey           6  25 :  24  4 BEISHEIM Benedikt
RESHETNIKOV Veniamin       1  26 :  30  6 HÜBNER Björn
KOVALEV Nikolay            5  31 :  35  5 BEISHEIM Benedikt
RESHETNIKOV Veniamin       6  37 :  40  5 LIMBACH Nicolas
YAKIMENKO Alexey           1  38 :  45  5 HÜBNER Björn

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        UKRAINE ITALY:28 45

SHTURBABIN Oleg            3  3 :  5  5 TARANTINO Luigi
YAGODKA Andriy             2  5 :  10  5 MONTANO Aldo
BOYKO Dmytro               1  6 :  15  5 SAMELE Luigi
YAGODKA Andriy             6  12 :  20  5 TARANTINO Luigi
SHTURBABIN Oleg            5  17 :  25  5 SAMELE Luigi
BOYKO Dmytro               4  21 :  30  5 MONTANO Aldo
YAGODKA Andriy             1  22 :  35  5 SAMELE Luigi
BOYKO Dmytro               4  26 :  40  5 TARANTINO Luigi
SHTURBABIN Oleg            2  28 :  45  5 MONTANO Aldo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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Classement General 15:45 Page: 1/1

    1. ITA ITALY                     
MONTANO Aldo              
OCCHIUZZI Diego           
SAMELE Luigi              
TARANTINO Luigi           

    2. UKR UKRAINE                   
PUNDYK Dmytro             
SHTURBABIN Oleg           
YAGODKA Andriy            
BOYKO Dmytro              

    3. GER GERMANY                   
BEISHEIM Benedikt         
HARTUNG Max               
HÜBNER Björn              
LIMBACH Nicolas           

    4. RUS RUSSIA                    
KOVALEV Nikolay           
MOKRETSOV Ilia            
RESHETNIKOV Veniamin      
YAKIMENKO Alexey          

    5. FRA FRANCE                    
APITHY Bolade             
LOPEZ Nicolas             
PILLET Julien             
WILAIN Pierre-Luc         

    6. HUN HUNGARY                   
DECSI Tamas               
ILIASZ Nikolasz           
LONTAY Balazs             
SZILAGYI Aron             

    7. BLR BELARUS                   
BUIKEVICH Aliaksandr      
LAPKES Dmitri             
PRYIEMKA Valery           
ROMANOVITCH Alexei        

    8. ROU ROMANIA                   
DOLNICEANU Tiberiu        
HANCIANU Cosmin           
SIRETEANU Nicolae Alexandr
ZALOMIR Gelu Florin       

    9. ESP SPAIN                     
MARTI Jaime               
MORENO Pablo              
PINA Jorge                
LOPEZ MENDEZ Alvaro       

  10. POL POLAND                    
CERANOWICZ Jakub          
GORSKI Mateusz            
KONIUSZ Marcin            
SKRODZKI Adam             

  11. TUR TURKEY                    
ULUZAMBAK Osman           
UNUTAN Furkan             
YILDIRIM Hakan            
YILDIRIM Kerem S.         

  12. GEO GEORGIE                   
BAZADZE Beka              
BAZADZE Sandro            
MARDALEISHVILI Mikheil    
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European Championships 2010  

  

à Leipzig 20.07.2010  

MENS SABRE TEAM  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BOCK Benedikt GER B  0  0  0  0  0  2  0  1             

                                                                                          

BRANDT Thorsten GER B  0  0  0  0  2  1  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  0  0  0  0  1  0  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  0  0  0  0  1  1  2  1             

                                                                                          

LO SCHIAVO Gaspare ITA B B  0  0  0  0  1  3  1  0             

                                                                                          

LORENZO Javier ESP B B B  0  0  0  0  1  0  0  0             

                                                                                          

NOWINOWSKI Dariusz POL B B  0  0  0  0  0  2  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  0  0  0  0  3  0  0  0             

                                                                                          

VALIYEV Fikrat AZE B B B  0  0  0  0  0  1  2  0             

                                                                                          

                                                                                          


